
 

 

 

 قرار 

 الرئيس التنفيذي 

2026( لسنة 6رقم )   

افق 7441 رمضان 2 الخميسالصادر بيوم  2026 فبراير  19ه المو  

جرانت ثورنتون للإستشارات ذ.م.م بشأن إلغاء إعتماد شركة    

Grant Thornton Advisory W.L.L. 

في بورصة البحرين  كمستشار ممثل للشركات بسوق البحرين الإستثماري   
 

 الى قواعد ،م 2026 يناير 13المؤرخ في  ذ.م.مجرانت ثورنتون للإستشارات المقدم من شركة  بناءً على الطلب
ً
  واستنادا

 فقد تقرر ما يلي:  الإستثماري،سوق البحرين 

 

 

(1مادة )   

كمستشار ممثل للشركات بسوق البحرين الإستثماري في بورصة  ذ.م.م  جرانت ثورنتون للإستشارات  شركة    يُلغى إعتماد

 الشركة بذلك. ، وتخطر2026 فبراير 22الموافق   الأحديوم البحرين ابتداءً من 

(2مادة )   

   - أو من ينوب عنه    -الإدراج والإفصاح  يتم تعميم هذا القرار على مدراء الإدارات في بورصة البحرين، وعلى مدير إدارة  

 تنفيذ أحكام القرار.

 

 

 

 

 ة بن ابراهيم آل خليف ةخليف                                                                                                                                

الرئيس التنفيذي                                                                                                                                      


		2026-02-18T22:40:06-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




